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Ekonomik Takvim 

 

Zaman Döviz Olay Beklenti Önceki 

13:00 EUR GDP (Çeyreklik) 0,3% 0,3% 

13:00 EUR GDP (Yıllık) 1,3% 1,4%1 

16:30 USD Tarım dışı istihdam 58K 130K 

16:30 USD İşsizlik Oranı 4,3% 4,3% 

16:30 USD Perakende Satışlar -0,3% 0 

 

Güne Başlarken  

 

USDTRY 44,0622 0,27% 

BIST100 13.078,93 1,05% 

SP500 6.830,72 -0,56% 

DAX 23.815,75 1,61% 

 
 

 

 

 
 

 

 



 

• Borsa İstanbul, dünkü kapanışta alıcılı bir seyir izledi. BIST 100 endeksi günü %1,05 

yükselişle 13.078,93 puandan tamamladı. Kimya, plastik ve leasing sektörlerindeki güçlü 

performans endeksteki yükselişte etkili olurken, gün genelinde yükselen hisse sayısı düşen 

hisselere göre belirgin şekilde fazla oldu. 

 

• Küresel piyasalarda fiyatlamalar büyük ölçüde İran–ABD–İsrail çatışmasının enerji 

piyasalarına etkisi üzerinden şekillenmeye devam ediyor. Artan jeopolitik riskler ve tanker 

saldırıları petrol arzına ilişkin endişeleri artırırken, piyasalarda volatilite yükseldi. 

 

• ABD borsaları, artan petrol fiyatlarının enflasyon beklentilerini güçlendirmesiyle günü 

negatif bölgede tamamladı. Dow Jones %1,61 düşüşle 47.954, S&P 500 %0,56 gerileyerek 

6.830, Nasdaq %0,26 düşüşle 22.748 seviyesinde kapanış gerçekleştirdi. 

 

• Avrupa piyasalarında da satış baskısı dikkat çekti. İngiltere’de FTSE 100 endeksi yükselen 

tahvil faizleri ve petrol fiyatlarındaki artışın enflasyon beklentilerini yukarı çekmesiyle %1,5 

düşüşle üç haftanın en düşük seviyesinde kapanış yaptı. 

 

• Enerji piyasalarında jeopolitik risk primi belirgin şekilde artmaya devam ediyor. İran 

savaşının petrol sevkiyatını tehdit etmesiyle Brent petrol 84 doların üzerine çıkarak son ayların 

en yüksek seviyelerine yaklaştı. 

 

• Analistler, çatışmanın Hürmüz Boğazı üzerinden gerçekleşen küresel petrol ticaretini daha 

fazla etkilemesi halinde petrol fiyatlarının daha da yukarı gidebileceğini ve bunun küresel 

enflasyon beklentilerini yeniden yukarı çekebileceğini belirtiyor. 

 

• Jeopolitik risklere rağmen piyasalarda ABD doları güçlenmeye devam ederken, yatırımcılar 

güvenli liman talebi ve faiz beklentilerini birlikte fiyatlıyor. Artan petrol fiyatlarının enflasyon 

görünümünü bozması, Fed’in faiz indirimi beklentilerini de sınırlayan faktörlerden biri olarak 

öne çıkıyor. 

 

• Bugün piyasaların odağında ABD haftalık işsizlik başvuruları ve bugün açıklanacak tarım 

dışı istihdam verisi bulunuyor. Bu verilerin Fed’in faiz patikasına yönelik beklentiler üzerinde 

belirleyici olması bekleniyor. 

 

 

 

 

 

 

 



S&P 500 

S&P 500 endeksi, artan jeopolitik riskler ve petrol fiyatlarındaki yükselişin enflasyon beklentilerini yeniden 

gündeme taşımasıyla %0,56 düşüşle 6.830 puan seviyesinde kapanış gerçekleştirdi. Aynı seansta Nasdaq 

endeksi %0,26 gerilerken, Dow Jones endeksindeki kayıplar daha belirgin oldu. Enerji fiyatlarındaki yükseliş 

ve Orta Doğu’daki gerilimin küresel büyüme üzerindeki potansiyel etkileri yatırımcıların risk iştahını 

sınırlayan ana faktörler arasında yer aldı. Teknik görünümde 6.800 seviyesi kısa vadeli ilk destek olarak 

izlenirken, bu seviyenin altında 6.750–6.700 bandı gündeme gelebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 6.880 

seviyesi ilk direnç, bu seviyenin aşılması halinde 6.930–6.950 bandı yeniden hedef haline gelebilir. 

 
 

 

XAUUSD 

Altın fiyatları, haber akışıyla beraber dalgalanmaya devam ediyor. Piyasalarda jeopolitik risklerin artması 

güvenli liman talebini desteklerken, dolar endeksindeki dalgalanma ve tahvil faizlerindeki hareketler altın 

fiyatlarının yönü üzerinde belirleyici olmaya devam ediyor. Teknik görünümde 5.100 seviyesi ilk destek 

olarak öne çıkarken, bu seviyenin altında 5.050 ve 5.000 dolar bandı takip edilebilir. Yukarı yönlü 

hareketlerde ise 5.200 seviyesi kısa vadeli ilk direnç, bu seviyenin aşılması durumunda 5.280–5.300 bandına 

doğru yeni bir yükseliş potansiyeli oluşabilir. 

 



 
 

EURUSD 

EURUSD paritesi, dolar endeksindeki güçlenmenin etkisiyle 1,16 seviyeleri çevresinde dalgalı bir görünüm 

sergilemeye devam ediyor. Artan petrol fiyatlarının Euro Bölgesi ekonomisi üzerinde yaratabileceği enflasyon 

baskısı ve jeopolitik risklerin güvenli liman talebini desteklemesi doların majör para birimleri karşısında 

görece güçlü kalmasına neden oluyor. Teknik görünümde 1,155 seviyesi güçlü destek olarak öne çıkarken, 

bu seviyenin altına sarkılması halinde 1,145–1,140 bandına doğru geri çekilme görülebilir. Yukarı yönlü 

hareketlerde ise 1,170 seviyesi ilk direnç, 1,180 seviyesi ise ana direnç konumunda bulunuyor. 

 

 
 

 

 



BRENT OIL  

Petrol fiyatları, Orta Doğu’daki çatışmaların enerji arzı üzerindeki riskleri artırmasıyla yükseliş eğilimini 

koruyor. Küresel petrol ticaretinin önemli bir bölümünün geçtiği Hürmüz Boğazı çevresindeki gerilim, 

piyasalarda güçlü bir risk primi oluşmasına neden olurken Brent petrol 85 dolar seviyeleri civarında işlem 

görüyor. Teknik görünümde 80 dolar seviyesi kısa vadeli destek, bu seviyenin altına sarkılması halinde 77–

75 dolar bandı gündeme gelebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 85 dolar seviyesi ilk direnç, bu seviyenin 

aşılması durumunda 88 dolar ve üzeri seviyeler yeniden test edilebilir. 

 
 

Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan 

kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya 

ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi 

zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı 

Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 


